
INNOVATIONSHUSET DANMARK ApS

CVR-nr.: 31088291

Vandværksvej 27
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2025

Jannik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INNOVATIONSHUSET DANMARK ApS
Vandværksvej 27
2670 Greve

CVR-nr.: 31088291
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed og beslægtede opgaver hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 518 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		896.123	268.485
Personaleomkostninger	1	-238.569	-59.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		657.554	208.855
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.780	1.873
Øvrige finansielle omkostninger		-1.416	-257
Ordinært resultat før skat		666.918	210.471
Skat af årets resultat	2	-148.936	-47.566
Årets resultat		517.982	162.905
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		17.982	162.905
I alt		517.982	162.905

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		87.564	50.000
Varebeholdninger i alt		87.564	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.664	186.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		404.523	15.744
Udsudte skatteaktiver		28.000	37.000
Periodeafgrænsningsposter		2.000	0
Tilgodehavender i alt		557.187	239.103
Likvide beholdninger		559.968	308.919
Omsætningsaktiver i alt		1.204.719	598.022
AKTIVER I ALT		1.204.719	598.022

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		346.066	328.084
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		971.066	453.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.067	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		8.856	10.108
Skyldig selskabsskat		139.936	47.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.794	87.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.653	144.938
Gældsforpligtelser i alt		233.653	144.938
PASSIVER I ALT		1.204.719	598.022

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	328.084	0	453.084
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		17.982	500.000	517.982
Egenkapital, ultimo	125.000	346.066	500.000	971.066

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	234.000	58.500
Andre omkostninger til social sikring	4.569	1.130
	<u>238.569</u>	<u>59.630</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	139.936	47.566
Ændring af udskudt skat	9.000	0
	<u>148.936</u>	<u>47.566</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1